
Uchwała nr 31/IV/2024  
Rady Miasta i Gminy Gąbin  

z dnia 10 lipca 2024 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609) 
oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 1270 z późn. 

zmian.); oraz w związku z § 3 Uchwały Nr 427/LXIX/2023 z dnia 21 grudnia 2023 Rady Miasta i Gminy Gąbin w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok wraz z późniejszymi zmianami 

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu długoterminowego do  kwoty 4 000 000 zł (słownie:  
cztery miliony złotych). 

 

§ 2 

 

Kredyt o których mowa w § 1 będzie przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Miasta i Gminy w 2024 r. w kwocie – 4 000 000 zł. 

 

§ 3 

 

Spłata zaciągniętego kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi od dnia uruchomienia 

kredytu do 2036 r. na warunkach ustalonych w umowie zawartej z wybranym w drodze 

przetargu bankiem. 

 

§ 4 

 

Źródłem spłaty kredytu wraz z należnymi odsetkami będą dochody własne budżetu, tj. podatek 

dochodowy od osób fizycznych (dz. 756 rozdz. 75621) w roku budżetowym, w którym 

przypadać będzie termin spłaty kredytu – zgodnie z zawartą w drodze rozstrzygnięcia przetargu 

umową. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin, którego upoważnia 

się do wszelkich działań związanych z uzyskaniem kredytu długoterminowego i 

zaciągnięciem zobowiązań w tym zakresie. 

 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-07-15T14:40:37+0200
	Edward Ryszard Wilgocki




